Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Краснодарского края

"Краснодарский музыкальный колледж

им. Н.А. Римского-Корсакова"

П Р И К А З

от 21 сентября 2020 г. № 379-П

г. Краснодар

Об утверждении
прейскуранта цен на платные услуги по подготовительным курсам в

государственном бюджетном профессиональном образовательном
учреждении Краснодарского края "Краснодарский музыкальный колледж

им. Н.А. Римского-Корсакова" на 2020-2021 учебный год.

В соответствии с законом Краснодарского края от 7 августа 2000 года

№ 305-КЗ "О порядке установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые

государственными унитарными предприятиями Краснодарского края

и государственными учреждениями Краснодарского края на территории

Краснодарского края" и приказом министерства культуры от 3 октября 2017 года

№ 557 "Об утверждении Порядка определения платы для физических и

юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности

бюджетных учреждений, подведомственных министерству культуры

Краснодарского края", п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить цены на платные услуги по подготовительным курсам

в государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении

Краснодарского края "Краснодарский музыкальный колледж

им. Н.А. Римского-Корсакова" на 2020-2021 учебный год.

2. Контроль за испорз^д^дастоящего приказа оставляю за собой.^%а##1л .̂ ^ч х̂
3. Настоящий ашй^ЙШ^^№шу с момента подписания.

И.о. директора — М.В. Грибановская

Приложение № 1

к приказу от 21 сентября 2020 № 379-П

Утверждаю:
ора государственного

профессионального
ьного учреждения
кого края «Краснодарский

ый колледж
имс^ого-Корсакова»

М.В. Грибановская

Прейскурант цен на платные услуги по подготовительным курсам
в государственном бюджетном профессиональном образовательном

учреждении Краснодарского края «Краснодарский музыкальный
колледж им. Н.А. Римского-Корсакова» на 2020-2021 учебный год

Стоимость часов по образовательным программам:
650,00 руб. - 1 академический час индивидуальных педагогических

занятий;
259,21 руб. - 1 академический час мелкогрупповых педагогических

занятий (от 2 до 8 человек).
1000,00 руб. - 1 академический час индивидуальных педагогических

занятий с концертмейстером;

Типовой (примерный) учебный план краткосрочных курсов (3 месяца)
Отделение

Фортепиано

Оркестровые
струнные
инструменты
Оркестровые
духовые и ударные
инструменты
Инструменты
народного оркестра

Вокальное искусство

Сольное народное
пение

Количество
индивидуальных часов

по учебному плану

Специальность - 28

Специальность - 28

Специальность - 28

Специальность - 28

Специальность - 14

Специальность - 28

Количество групповых часов
по учебному плану

Сольфеджио - 28

Сольфеджио - 28

Сольфеджио - 28

Сольфеджио - 28

Сольфеджио - 28

Сольфеджио - 28

Стоимость,
руб.

23 784,00

23 784,00

23784,00

23784,00

22000,00

23784,00

Хоровое народное
пение

Хоровое
дирижирование

Теория музыки

Специальность - 28

Специальность - 1 4
Фортепиано — 28

Фортепиано - 14

Сольфеджио - 28

Сольфеджио - 28

Сольфеджио - 28
Музыкальная грамота - 28

Музыкальная литература - 28

23784,00

33000,00

28870,00

Типовой (примерный) учебный план среднесрочных курсов (6 месяцев)
Отделение

Фортепиано

Оркестровые
струнные
инструменты
Оркестровые
духовые и ударные
инструменты
Инструменты
народного оркестра

Вокальное искусство

Сольное народное
пение

Хоровое народное
пение

Хоровое
дирижирование

Теория музыки

Количество
индивидуальных часов

по учебному плану

Специальность - 52

Специальность - 52

Специальность - 52

Специальность - 52

Специальность - 26

Специальность - 52

Специальность - 52

Специальность - 26
Фортепиано - 52

Фортепиано - 26

Количество групповых часов
по учебному плану

Сольфеджио - 52

Сольфеджио - 52

Сольфеджио - 52

Сольфеджио - 52

Сольфеджио - 52

Сольфеджио - 52

Сольфеджио - 52

Сольфеджио - 52

Сольфеджио — 52
Музыкальная грамота - 52

Музыкальная литература - 52

Стоимость,
руб.

44170,00

44170,00

44170,00

44170,00

40000,00

44170,00

44170,00

60000,00

53615,00

Типовой (примерный) учебный план долгосрочных курсов (9 месяцев)
Отделение

Фортепиано

Количество
индивидуальных часов

по учебному плану

Специальность - 82

1 - - - - - - -
Количество групповых часов

по учебному плану

Сольфеджио - 82

Стоимость,
руб.

64000,00

Оркестровые
струнные
инструменты
Оркестровые
духовые и ударные
инструменты
Инструменты
народного оркестра

Вокальное искусство

Сольное народное
пение

Хоровое народное
пение

Хоровое
дирижирование

Теория музыки

Специальность - 82

Специальность - 82

Специальность - 82

Специальность - 41

Специальность - 82

Специальность - 82

Специальность - 41

Фортепиано - 82

Фортепиано - 41

Сольфеджио - 82

Сольфеджио - 82

Сольфеджио - 82

Сольфеджио - 82

Сольфеджио - 82

Сольфеджио - 82

Сольфеджио - 82

Сольфеджио - 82

Музыкальная грамота - 82
Музыкальная литература - 82

64000,00

64000,00

64000,00

58000,00

64000,00

64000,00

87000,00

79000,00

Ведущий экономист
Заведующий сектором дополнительного
образования для детей и взрослых

Н.И. Касьянова

Ю.В. Головко